
 

 

POSTANOWIENIE NR 1715/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Psary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Psary.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1715/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbiu, Dąbie ul. 

Pocztowa 34, 42-504 Będzin: 

 

1. Aleksandra Julia Cyganek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bedzin 

2. Zbigniew Jan Gwóźdź, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Warężyn 

3. Anna Małgorzata Niedbał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gródków 

4. Aleksander Juliusz Nocuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bobrowniki 

5. Mariusz Łukasz Radosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myszków 

6. Barbara Anna Roździńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

7. Grzegorz Adrian Sierpiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gołuchowice 

8. Katarzyna Barbara Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

9. Bożena Irena Żygocka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Dąbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Goląszy-Brzękowicach, 

Brzękowice Górne 2, 42-504 Będzin: 

 

1. Anna Patrycja Barańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Brzękowice Górne 

2. Paulina Walentyna Czarny, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Goląsza Dolna 

3. Aneta Edyta Majerczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gródków 

4. Grzegorz Marek Słota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

5. Dagmara Julia Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goląsza Dolna 

6. Krzysztof Michał Sobczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dabie 

7. Małgorzata Beata Urantówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Siewierskiej, 

Góra Siewierska ul. Szopena 5, 42-575 Strzyżowice: 

 

1. Julia Karolina Bączkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gródków 

2. Martyna Weronika Czarny, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Goląsza Dolna 

3. Anna Sandra Dechnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojkowice 

4. Dorota Irena Haczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gródków 

5. Agnieszka Bożena Kocot-Kluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbie Chrobakowe 

6. Agnieszka Kubalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogoźnik 

7. Agnieszka Barbara Maciejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gródków 

8. Agnieszka Magdalena Skonecka-Kreja, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadowie 

9. Mariola Ewa Sobczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Dąbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Emilii Gierczak w Gródkowie, 

Gródków ul. Leśna 2, 42-575 Strzyżowice: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Psary 

2. Katarzyna Anna Gawron, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wojkowice 

3. Małgorzata Maria Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gródków 

4. Jarosław Dariusz Kluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

5. Wiktoria Anna Kucharczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przeczyce 

6. Justyna Anna Majewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Siewierz 

7. Jarosław Adam Nocuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Wiktoria Kinga Słota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

9. Sylwia Halina Sudomierska-Wnuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gródków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Malinowicach, 

Malinowice ul. Szkolna 23, 42-512 Psary: 

 

1. Dorota Izabela Dyrka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Strzyżowice 

2. Agnieszka Renata Krysztopowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Preczów 

3. Natalia Maria Krzykawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malinowice 

4. Andrzej Michał Majewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Siewierz 

5. Roma Wanda Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

6. Paula Maria Szafranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Malinowice 

7. Joanna Iwona Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gródków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Kultury w Preczowie, Preczów ul. Dębowa 1, 42-512 

Psary: 

 

1. Marcin Łukasz Gil, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gródków 

2. Marlena Anna Kuraś, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dziewki 

3. Aleksander Igor Marcol, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Jarosław Andrzej Marynowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

5. Małgorzata Ilona Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sarnów 

6. Mateusz Mariusz Słania, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Dąbie 

7. Dagmara Monika Toczkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Psarach, ul. Szkolna 32, 42-512 Psary: 

 

1. Jolanta Agnieszka Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżowice 

2. Natalia Zuzanna Dulko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

3. Weronika Dorota Haczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gródków 

4. Michał Stanisław Huptyś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

5. Julia Paola Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

6. Anna Sandra Kułach-Parzoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sarnów 

7. Piotr Jarosław Marynowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedzin 

8. Natalia Anna Pałęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Preczów 

9. Bartosz Piotr Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Preczów 

10. Małgorzata Krystyna Sobieraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Psary 

11. Paulina Kinga Wydmańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie (Szkoła 

Podstawowa im. Alfreda Szklarskiego), Sarnów ul. Szkolna 5, 42-512 Psary: 

 

1. Ewa Barbara Bartos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

2. Magdalena Lidia Gonera-Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sarnów 

3. Adriana Julia Kozak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławków 

4. Wioletta Alina Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

5. Karolina Dorota Mańczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Siewierz 

6. Magdalena Wiesława Paks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Psary 

7. Agnieszka Ewa Pałęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Preczów 

8. Ksenia Pytlik-Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Psary 

9. Olga Henryka Skotarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Usług Społecznych, ul. Belna 1, 42-575 Strzyżowice: 

 

1. Sylwia Grażyna Barańska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Strzyżowice 

2. Piotr Adam Hatlapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bobrowniki 

3. Bożena Halina Jońca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goląsza 

Dolna 

4. Agnieszka Sylwia Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sarnów 

5. Emilia Agnieszka Maciejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gródków 

6. Barbara Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzyżowice 

7. Amelia Dominika Surma, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewki 

8. Robert Paweł Zaczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

 

 


